Area de Terreno Terreno 78.20 M2 $586,881.87 21.93% $45,894,162.23

Area Construida Primer Piso 47.78 M2 $1,300,000.00 29.69% $62,114,000.00

Area Construida Segundo Piso 62.48 M2 $1,300,000.00 38.82% $81,224,000.00

Area Construida Porche 23.37M2 1 Global $20,000,000.00 9.56% $20,000,000.00

TOTALES 100% $209,232,162.23

Valor en letras Doscientos nueve millones doscientos treinta y dos mil ciento sesenta y dos Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $209,232,162.23
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valorización: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración